
26/07/2022 09:04 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/70C9C276/03ANYolqunCl2ktTGHs-Qex8pyEj4_gpaUkHllC-iKsF8CzVFDtmwF531x8lA1cYSEt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO

 
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°.........:20220153
 
ORIGEM.............: INEXIGIBILIDADE N° 088/2022
 
CONTRATANTE......... PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O)......: CEPLAME CENTRO ESPEC EM PLANE
ADM. MUNE EMPRESARIAL LTDA
 
OBJETO....................... Contratação de empresa prestadora de
serviços de capacitação de servidores da Prefeitura deste municipio de
Umarizal/Rn
 
VALOR TOTAL.................. RS6.000,00 (seis mil reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO........ Exercicio 2022 Atividade
030I.04|280001.2.012 Formação e Capacitação d Recursos Human os
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de tero. pessoa
juridica; Subelement 3.3.90.39.99. no valor de R$6.000,00
 
VIGÊNCIA................. 25 de Julho de 2022 a 28 de Dezembro de
2022
 
DATA DA ASSINATURA .: 25 de Julho de 2022

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:70C9C276

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/07/2022. Edição 2830 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


